ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: C:\Users\Administrator\Downloads\b6da14329d176e493706.jpg]

[bookmark: _GoBack]LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 13
Từ ngày 22/03/2021 đến ngày 28/03/2021

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(22/03)

	BGH

	- Chào cờ:
+ Khen HS đạt giải hội thi nét vẽ xanh
+ Sinh hoạt nề nếp HS (TPT)
+ Ôn lại truyền thống ngày thành lập Đoàn (T.Trung)
 + Phân công lao động (T.Tiến)
 - Nhắc: Nộp file mô tả, minh chứng SK cho C.Hoài T (13 GV SK nộp về TP)
	- Tuần lễ KTNB
- Nộp đề KT giữa HK2 (GV Văn –Toán - Anh)
- Nhắc việc: Nộp hồ sơ CBCC (C. Hương)
- Chấm thi GVG (T.Toản)

	Thứ 3
(23/03)
	BGH
	- 8h30 tổ trưởng tổ Toán có mặt tại trường THCS Thạnh Mỹ Lợi để họp về cấu trúc đề thi.
- T3 (9h20): Dự giờ GVG tại TQT (HT)
- Chấm thi GVG cả ngày (T.Toản)
	- Biên bản trao học bổng cho HS nghèo (C.Hằng) có xác nhận của HS, PH.

	Thứ 4
(24/03)
	BGH
	- Thi GVG tại THCS Cát Lái (T.Thanh)
	- T3: Thi GVG tại THCS Cát Lái
 ( C.Hiệp)
- Chấm thi GVG (T.Toản)

	Thứ 5
(25/03)
	BGH
	- T4: Dự giờ GVG LĐC 6TH1 (HT)
- 8h: Dự HN tiếp xúc Đoàn viên tại P.CL (Cấp Uỷ, đoàn viên không có giờ dạy)
	- T4: HĐ trải nghiệm lao động (toàn trường)
- T2: Dự giờ GVG tại TML (HT) 7.1
- T2: Thi GVG tại tại THCS Cát Lái (C.Trang T)
- 16h30: Họp bàn giao công tác CN, BM (C.Hoà T, T.Minh, GV Toán, C.Trang T có biên bản)

	Thứ 6
(26/03)
	BGH
	- Thi GVG tại tại THCS Cát Lái (C.Duyên L, C.Dịu)
- Nộp danh sách K8,9 chuyển căn cước cho C.Tuyền P.BT (C.Duyên T, GVCN 8,9)
- Thông báo TKB 11 (PHT)
- 7h30: Tập huấn trải nghiệm 2018 (GV A-V, TPT) tại Bình Thọ
	- 16h30: Họp triển khai HN sáng tạo VB 291 (BGH, STT, BTCĐ, TPT, tổ chức cấp trường 19/4)
- VB 06 triển khai thiết kế bài giảng Stem
- 18h: Họp mặt kn 26/3 tại P.CL (Chi đoàn)

	Thứ 7
(27/03)
	PHT

	Chủ nhật (28/03)
	HT
	- Thi nét vẽ xanh (TPT, tổ TD - MT) giải 3 khu vực
	- KT PCCC, điện, nước, đốt rác

- GVCN
+ Thông báo: Lịch KT giữa HK2 (29,30/3)
 + GVCN 8,9 báo danh sách làm thẻ căn cước
 - Thi GVG: Tổ CM phân công sắp xếp chu đáo; ký giáo án dự thi (BGH)
- GVCN 8: Phối hợp C.Hương thực hiện hồ sơ nghề hoàn tất 10/4 (12/4: BGH ký duyệt, nộp C.Duyên T rà soát; hồ sơ gồm: Sổ đầu bài, sổ điểm, phiếu học nghề)
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.                                                                                        Lê Thị Thảo

image1.jpeg